Zauatur et non est mundus qui plangit quod gessit quomodo illa yfidozi expositio sit intelligenda. li. iij. di. xvij. 31.
Zaudare.
 Zaudare potest deus aliquid dupliciter. li. iij. di. xvij. 22.
Zaus.
 Zaus est duplex scilicet perfecta et imperfecta. li. iij. dist. xvij. 66.
 Item est duplex. eodem li. dist. xvij. 1.
 Zaus an metalis an vocalis erit in celo. li. iij. di. xvij. 52.
 Zaus quo non est in operibus necessitatis. li. iij. dist. xvij. 18.
 Zaus dicitur respectu dupliciter. li. iij. dist. xvij. 95.
Zazarus.
 Zazarus quare bis mortuus est. li. iij. di. xvij. 7.
Zector.
 Zector quomodo meretur aureolam et de lectoris officio. libro. iij. dist. xvij. 59.
Zer.
 Zer accipitur dupliciter et quomodo in diffinitione peccati. li. iij. di. xvij. 4.
 Zer carnis et lex mentis que est conscientia in quo se consimiliter habent. li. iij. dist. xvij. 10.
 Zer naturalis conscientia sinderisis quomodo differunt fm alios quos. lib. iij. dist. xvij. 26.
 Zer naturalis dupliciter potest accipi et fm quem modum comprehendit sinderisim et conscientiam. li. iij. dist. xvij. 54.
 Zer nature lex mosayca et lex euangelica quomodo quilibet sufficiens fuerat hominibus sui temporis ad salutem. libro. iij. dist. xvij. 24. et 25.
 Zer debet aliquis subiectus esse triplici ex causa. li. iij. di. xvij. 6.
 Zer ve. et no. differentia an bene assignetur penes radicem que est timor et amor. li. iij. di. xvij. q. i. a. Rñ. 8.
 Zer ve. et no. differentia an bene assignetur penes effectum qui est occisio et iustificatio. lib. iij. dist. xvij. q. i. b. Rñ. 17.
 Zer ve. et no. differentia an bene assignetur quantum ad onus ante necesse quod est grauitas et lentitas. li. iij. di. xvij. q. i. c. Rñ. 29.
 Zer veteris precepta fm comparationem ad naturam sanam sunt leuia fm comparationem ad naturam infirmam sunt graua. lib. iij. dist. xvij. 30.
 Zer implerem quantum ad precepta decalogi obseruare est leue. sed quantum ad ceremonialia et iudicialia est difficile. libro. iij. dist. xvij. 31.
 Zer euangelice additiones super legem mosaycam alleuata non grauant quod probat per exempla. libro. iij. dist. xvij. 36. et 37.
 Zer quare et quibus debebat scribi super lapides lucide. lib. iij. dist. xvij. 28.
 Zer no. quod est in veteri sicut rota in rota. li. iij. dist. xvij. 34.
 Zer quod prohibet manum et non animam. lib. iij. dist. xvij. 44.
 Zer ve. et no. dupliciter adinuicem comparantur. li. iij. dist. xvij. 8.
 Zer ve. et no. diuersis modis data sunt. li. iij. dist. xvij. 9.
 Zer euangelij quare magis dicitur obseruari ex amore quam timore cum tamen utrobique sit amor et timor. li. iij. dist. xvij. 10.
 Zer euangelice et mosayce differentia quare magis accipitur penes affectiones amoris et timoris quam penes alias affectiones. libro. iij. dist. xvij. 11. Et quomodo amor et timor sunt non vna radix sed plures. li. iij. dist. xvij. 12.
 Zer nature partim conuenit cum lege gratie. partim cum lege scripta. li. iij. di. xvij. 15.
 Zer ve. et no. differenter respiciunt timorem et amorem. libro. iij. dist. xvij. 14.
 Zer ve. et no. differenter faciunt promissiones et comminationes. li. iij. dist. xvij. 15.
 Zer noua quomodo habet maiores comminationes quam vetus. libro. iij. di. xvij. 16.
 Zer ve. et no. differenter considerant mouentia dirigentia et adiuuantia. li. iij. di. xvij. 18.
 Zer euangelica iustificat fm triplicem modum. libro. iij. di. xvij. 19.
 Zer vetus dupliciter obseruatur et intelligitur et fm quem modum concordat et fm quem discordat cum noua. libro. iij. dist. xvij. 20. et 21.
 Zer vetus quare non iustificabat. lib. iij. dist. xvij. 21.
 Zer vetus quare dicitur lex occidens. li. iij. dist. xvij. 22.
 Zer vetus quare dicitur iusta et mandatum sanctificans. lib.